
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE    N.  301 DEL 10/03/2022.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA` INTERAZIENDALE,
REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO
DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -
OSTATERICA (CAT. D). AMMISSIONE E NON AMMISSIONE
ISTANTI E COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTATRICE.   

Responsabile struttura  Marraffa Damiano

 
        

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA` INTERAZIENDALE,
REGIONALE ED INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO
DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE  SANITARIO  -
OSTATERICA  (CAT.  D).  AMMISSIONE  E  NON  AMMISSIONE
ISTANTI E COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTATRICE.   

VISTA la deliberazione n. 972 del 31.08.2021 “Disciplina degli atti di gestione, in forma 
di deliberazioni, determinazioni dirigenziali ed altri atti aventi rilevanza esterna nell’ambi­
to delle competenze proprie dei direttori / dirigenti di struttura e contestuale delega al com­
pimento di ulteriori atti del Direttore Generale”;

PREMESSO che con deliberazione n. 123 del 01.02.2022 è stato indetto avviso pubblico di 
mobilità interaziendale, regionale ed interregionale, per titoli e colloquio, fra Aziende ed 
Enti  del  Comparto  del  Servizio  Sanitario  Nazionale,  per  la  copertura  a  tempo 
indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica (cat. D);

ATTESO che entro il 04.03.2022, termine fissato dall’avviso per l’invio delle domande di 
ammissione,  tramite  procedura  on-line,  con  riferimento  alla  data  di  pubblicazione 
dell’avviso  medesimo  nel  sito  aziendale  in  data  02.02.2022,  hanno  inviato  istanza,  le 
seguenti candidate dr.sse:

- LONARDO Manuela
- MAFFEI Elisa
- MENEGUZ Sabrina
- PAOLUCCI Caterina
- VINCENZI Francesca

DATO atto che i requisiti specifici richiesti ai fini dell’ammissione all’avviso di mobilità 
di cui al punto a) e riportati nell'avviso medesimo, sono i seguenti: Status di dipendente a 
tempo indeterminato nella Categoria D, profilo di Collaboratore Professionale Sanitario – 
Ostetrica, presso Aziende Sanitarie (Locali, Ospedaliere e Ospedaliere Universitarie) del 
Servizio Sanitario Nazionale; avvenuto superamento del periodo di prova; non aver subito 
sanzioni  disciplinari  e  non  aver  procedimenti  disciplinari  in  corso;  idoneità  piena  e 
incondizionata allo svolgimento delle mansioni proprie del profilo professionale oggetto 
dell’avviso;

ATTESO  che,  dall’esame  delle  istanze  delle  candidate  partecipanti  all’avviso,  si  è 
riscontrato il  possesso dei requisiti  richiesti  da parte delle  dr.sse  LONARDO Manuela, 
MAFFEI Elisa, MENEGUZ Sabrina e VINCENZI Francesca, mentre la dr.ssa PAOLUCCI 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Caterina,  non risulta in possesso di tutti i requisiti specifici richiesti per il profilo di cui 
all'avviso di mobilità medesimo; 

RILEVATA  la  necessità  di  costituire  una  commissione  per  la  valutazione  di  quanto 
autocertificato nell’istanza inviata e del colloquio con le candidate ammesse all’avviso di 
mobilità in argomento, si individuano i seguenti componenti: 

Dr.ssa SUARDI Barbara Dirigente S.C. DiPSa PRESIDENTE

Dr.ssa TURCHETTI Alessandra Collaboratore Prof.le Sanitario 
Senior - Ostetrica (cat. Ds) ESPERTO

Dr.ssa SILVESTRO Caterina Collaboratore Prof.le Sanitario 
Ostetrica (cat. D) con funzioni 
di coordinamento ESPERTO

Un Funzionario amministrativo della S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse 
Umane o di altra Struttura all’uopo individuato, in qualità di Segretario; 

DETERMINA  

per quanto esposto in premessa,
1) di  prendere  atto  che  entro  il  termine  di  scadenza  per  l’invio  delle  istanze  di 

partecipazione  all’avviso  pubblico,  di  mobilità  interaziendale,  regionale  ed 
interregionale, per titoli e colloquio, fra le Aziende ed Enti del Comparto del Servizio 
Sanitario  Nazionale,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  posto  di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica (cat. D), indetto con deliberazione 
n.123 del 01.02.2022, sono pervenute le istanze delle candidate di seguito elencate:
- LONARDO Manuela
- MAFFEI Elisa
- MENEGUZ Sabrina
- PAOLUCCI Caterina
- VINCENZI Francesca

2) di non ammettere all’avviso pubblico  di cui al punto precedente, la candidata dr.ssa 
PAOLUCCI Caterina, in quanto non in possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando;

3) di  ammettere  all’avviso  in  argomento,  le  seguenti  candidate  dr.sse  LONARDO 
Manuela, MAFFEI Elisa, MENEGUZ Sabrina e VINCENZI Francesca, in quanto in 
possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando;

4) di  costituire  la  Commissione  per  la  valutazione  dei  titoli  e  del  colloquio  con  le 
candidate ammesse all’avviso pubblico di cui al precedente punto, nella composizione 
di cui appresso:

Dr.ssa SUARDI Barbara Dirigente S.C. DiPSa PRESIDENTE

Dr.ssa TURCHETTI Alessandra Collaboratore Prof.le Sanitario 
Senior - Ostetrica (cat. Ds) ESPERTO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Dr.ssa SILVESTRO Caterina Collaboratore Prof.le Sanitario 
Ostetrica (cat. D) con funzioni 
di coordinamento ESPERTO

Un Funzionario  amministrativo  della  S.C.  Sviluppo  Organizzativo  e  Gestione  delle 
Risorse Umane o di altra Struttura all’uopo individuato, in qualità di Segretario;

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

6) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali  per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;

7) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- 
quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

Il DIRETTORE S.C.
Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

dott. Damiano MARRAFFA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 301 Del 10/03/2022

Oggetto:   AVVISO  PUBBLICO  DI  MOBILITA`
INTERAZIENDALE,  REGIONALE  ED
INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER
LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1
POSTO  DI  COLLABORATORE  PROFESSIONALE
SANITARIO - OSTATERICA (CAT. D). AMMISSIONE E
NON  AMMISSIONE  ISTANTI  E  COSTITUZIONE
COMMISSIONE VALUTATRICE.   

Esecutiva dal 10/03/2022 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11/03/2022  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  11/03/2022 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Pomati Maria Pia -  Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane  
Marraffa Damiano -  Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane  
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Pomati Maria Pia

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2022-03-11T09:20:12+0100
	Martina Cinquegrana




